
Comfort  L1  Short Base 6 МТ 
S&S

Comfort L2  Long base 6 МТ 
S&S

Comfort Plus L2 Long base 6 
МТ S&S

CrewCab L2 Long base 6 МT 
S&S

BENZINË NAFTË
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*Imazh ilustrues

•10 vite garanci me Toyota Relax

•Garanci kundër perforimit nga korrozioni: 6 vite











*Imazh ilustrues

•10 vite garanci me Toyota Relax

•Garanci kundër perforimit nga korrozioni: 6 vite



Distanca midis gomave para

Distanac midis gomave pas

Distanca nga aksi para te parakolpi 
para

Distanca nga aksi pas te parakolpi pas

Gjerësia maksimale midis 
parafangove

Lartësia e pjesës së ngarkimit

Lartësia e derës rrëshqitëse

Gjerësia e derës rrëshqitëse

Kapaciteti i 
EUROPALETAVE

Konsumi i karburantit dhe emetimet e CO2 maten në një mjedis të kontrolluar sipas Direktivës 80/1268/EEC.
Stili i drejtimit, si dhe kushte të tjera (gjendja e rrugës, trafiku, ngarkesa, numri i pasagjerëve, etj.)

mund të ndryshojnë treguesit realë.

BENZINË NAFTË

•10 vite garanci me Toyota Relax

•Garanci kundër perforimit nga korrozioni: 6 vite



Kapaciteti maksimalKapaciteti maksimal

•10 vite garanci me Toyota Relax

•Garanci kundër perforimit nga korrozioni: 6 vite
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